
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

N° 

81 

86 

18 

63 

95 

15 

8 

72 

27 

32 

23 

48 

42 

80 

Nombre 

Juan Antonio Ruano Alcantara  

Hugo Garcia Villegas 

Aitor Iborra Escudero 

Miguel Angel Romero Gonzalez 

Marco Aguilera Lopez 

Carlos Garcia Fernandez 

Manuel Botella Diaz 

Francisco J. Lastra Gomez 

Diego Ojeda Corrales 

Jonatan Moreno Pina 

Christian Broberg Muñoz 

Alba Maria Camacho Beret 

Andres Vegara Costa 

Cristian Gonzalez Lainez 

Clase 

Copa 1600 B 

Copa 1600 B 

Copa 1600 B 

Copa 1600 A 

Copa 1600 A 

Copa 1600 A 

Copa 1600 A 

Copa 1600 A 

Copa 1600 A 

Copa 1600 A 

Copa 1600 A 

Copa 1600 A 

Copa 1600 B 

Copa 1600 A 

Vehículo 

Hyundai Accent 

Hyundai Getz 

Hyundai Accent 

Hyundai Getz 

Hyundai Accent 

Hyundai Accent 

Hyundai Accent 

Hyundai Accent 

Hyundai Accent 

Hyundai Getz 

Hyundai Getz 

Hyundai Accent 

Hyundai Accent 

Hyundai Accent 

Mejor Tm 

1:36.045 

1:36.688 

1:37.948 

1:38.010 

1:38.084 

1:38.389 

1:38.566 

1:39.423 

1:39.515 

1:39.680 

1:40.478 

1:41.014 

1:41.663 

1:48.480 

Dif. resp. 1° 

0.643 

1.903 

1.965 

2.039 

2.344 

2.521 

3.378 

3.470 

3.635 

4.433 

4.969 

5.618 

12.435 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 06/11/2022 11:22:33 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

4ª Prueba CAVA 2022 - guadix 
Copa 1600 - Copa Zeknova 

Entrenos Libres 

Clasificación  iniciado a 11:00:30 

CAVA - CIRCUITO MIKE G. 3,000 km 

06/11/2022 11:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

113 

4 

10 

26 

34 

24 

33 

59 

2 

46 

22 

Nombre 

Christoper Stephen Hillaby 

Juan J. Romero-Avila Dominguez 

Victor Cordero Escamilla 

Arturo Melgar Alvarez 

Juan Luis Romero Gomez 

Hans Peter Dalen 

Piers Watson 

Peter Rajalin Bjöm 

Jose Maria Romero Gomez 

Rune Landstedt Greger 

David Moya Viudez 

Clase 

6 

5 

3 

4 

6 

5 

3 

5 

5 

5 

4 

Vehículo 

Porsche GT3 

Ginetta G50 

Renault Clio Cup IV 

Nissan 350Z 

Cupra TCR DSG 

BMW 325ti Compact M3 E46 

Honda Civic EP3 Type-R 

VW Golf R360 

Cupra TCR DSG 

VW Golf R360 

Golf V GTI 

Mejor Tm 

1:23.468 

1:27.871 

1:28.756 

1:28.891 

1:29.703 

1:30.074 

1:30.909 

1:31.789 

1:32.536 

1:36.180 

1:37.227 

Dif. resp. 1° 

4.403 

5.288 

5.423 

6.235 

6.606 

7.441 

8.321 

9.068 

12.712 

13.759 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 06/11/2022 11:52:40 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

4ª Prueba CAVA 2022 - guadix 
Turismos - Super Turismos 

Entrenos Libres  

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 11:29:39 

CAVA - CIRCUITO MIKE G. 3,000 km 

06/11/2022 11:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

N° 

81 

86 

63 

80 

8 

95 

15 

32 

23 

72 

18 

27 

48 

42 

Nombre 

Juan Antonio Ruano Alcantara  

Hugo Garcia Villegas 

Miguel Angel Romero Gonzalez 

Cristian Gonzalez Lainez 

Manuel Botella Diaz 

Marco Aguilera Lopez 

Carlos Garcia Fernandez 

Jonatan Moreno Pina 

Christian Broberg Muñoz 

Francisco J. Lastra Gomez 

Aitor Iborra Escudero 

Diego Ojeda Corrales 

Alba Maria Camacho Beret 

Andres Vegara Costa 

Clase 

Copa 1600 B 

Copa 1600 B 

Copa 1600 A 

Copa 1600 A 

Copa 1600 A 

Copa 1600 A 

Copa 1600 A 

Copa 1600 A 

Copa 1600 A 

Copa 1600 A 

Copa 1600 B 

Copa 1600 A 

Copa 1600 A 

Copa 1600 B 

Vehículo 

Hyundai Accent 

Hyundai Getz 

Hyundai Getz 

Hyundai Accent 

Hyundai Accent 

Hyundai Accent 

Hyundai Accent 

Hyundai Getz 

Hyundai Getz 

Hyundai Accent 

Hyundai Accent 

Hyundai Accent 

Hyundai Accent 

Hyundai Accent 

Mejor Tm 

1:35.723 

1:36.520 

1:37.741 

1:37.803 

1:38.007 

1:38.050 

1:38.677 

1:39.197 

1:39.453 

1:39.770 

1:40.105 

1:40.128 

1:41.258 

1:43.522 

Dif. resp. 1° 

0.797 

2.018 

2.080 

2.284 

2.327 

2.954 

3.474 

3.730 

4.047 

4.382 

4.405 

5.535 

7.799 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 06/11/2022 12:22:07 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

4ª Prueba CAVA 2022 - guadix 
Copa 1600 - Copa Zeknova 

Entrenos Cronometrados 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 12:00:09 

CAVA - CIRCUITO MIKE G. 3,000 km 

06/11/2022 12:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

113 

26 

4 

24 

33 

34 

10 

2 

59 

60 

46 

22 

28 

Nombre 

Christoper Stephen Hillaby 

Arturo Melgar Alvarez 

Juan J. Romero-Avila Dominguez 

Hans Peter Dalen 

Piers Watson 

Juan Luis Romero Gomez 

Victor Cordero Escamilla 

Jose Maria Romero Gomez 

Peter Rajalin Bjöm 

Alejandro Delgado Garcia 

Rune Landstedt Greger 

David Moya Viudez 

Jordi Amenos Puig 

Clase 

6 

4 

5 

5 

3 

6 

3 

5 

5 

3 

5 

4 

6 

Vehículo 

Porsche GT3 

Nissan 350Z 

Ginetta G50 

BMW 325ti Compact M3 E46 

Honda Civic EP3 Type-R 

Cupra TCR DSG 

Renault Clio Cup IV 

Cupra TCR DSG 

VW Golf R360 

Renault Clio Cup IV 

VW Golf R360 

Golf V GTI 

Mclaren 

Mejor Tm 

1:23.249 

1:25.235 

1:25.950 

1:27.223 

1:27.677 

1:27.685 

1:28.756 

1:29.772 

1:30.424 

1:30.780 

1:32.861 

1:36.166 

Dif. resp. 1° 

1.986 

2.701 

3.974 

4.428 

4.436 

5.507 

6.523 

7.175 

7.531 

9.612 

12.917 

2° Mejor 

1:23.474 

1:25.876 

1:26.116 

1:27.417 

1:27.987 

1:28.143 

1:30.083 

1:32.485 

1:31.153 

1:33.412 

1:38.365 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 06/11/2022 12:55:04 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

4ª Prueba CAVA 2022 - guadix 
Turismos - Super Turismos 

Entrenos Cronometrados 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 12:31:39 

CAVA - CIRCUITO MIKE G. 3,000 km 

06/11/2022 12:35 



POLE POSITION

 11
81 Juan Antonio Ruano Alcantara  

1:35.723

 12
86 Hugo Garcia Villegas 

1:36.520

 23
63 Miguel Angel Romero Gonzalez 

1:37.741

 24
80 Cristian Gonzalez Lainez 

1:37.803

 35
8 Manuel Botella Diaz 

1:38.007

 36
95 Marco Aguilera Lopez 

1:38.050

 47
15 Carlos Garcia Fernandez 

1:38.677

 48
32 Jonatan Moreno Pina 

1:39.197

 59
23 Christian Broberg Muñoz 

1:39.453

 510
72 Francisco J. Lastra Gomez 

1:39.770

 611
18 Aitor Iborra Escudero 

1:40.105

 612
27 Diego Ojeda Corrales 

1:40.128

 713
48 Alba Maria Camacho Beret 

1:41.258

 714
42 Andres Vegara Costa 

1:43.522

Impresos: 06/11/2022 12:24:03 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

4ª Prueba CAVA 2022 - guadix 
Copa 1600 - Copa Zeknova 

1ª Carrera 

Carrera 

CAVA - CIRCUITO MIKE G. 3,000 km 

06/11/2022 13:10 



POLE POSITION

 11
113 Christoper Stephen Hillaby 

1:23.249

 12
26 Arturo Melgar Alvarez 

1:25.235

 23
4 Juan J. Romero-Avila Dominguez

1:25.950

 24
24 Hans Peter Dalen 

1:27.223

 35
33 Piers Watson 

1:27.677

 36
34 Juan Luis Romero Gomez 

1:27.685

 47
10 Victor Cordero Escamilla 

1:28.756

 48
2 Jose Maria Romero Gomez 

1:29.772

 59
59 Peter Rajalin Bjöm 

1:30.424

 510
46 Rune Landstedt Greger 

1:32.861

 611
22 David Moya Viudez 

1:36.166

 612
28 Jordi Amenos Puig 

Impresos: 06/11/2022 12:56:57 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

4ª Prueba CAVA 2022 - guadix 
Turismos - Super Turismos 

1ª Carrera  

Carrera (20:00 Tiempo) 

CAVA - CIRCUITO MIKE G. 3,000 km 

06/11/2022 13:45 



Pos. 

Copa 1600 A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Copa 1600 B 
1 
2 
3 

No clasificado 
EX 

N° 

95 
8 

63 
15 
80 
72 
23 
27 
48 
32 

86 
42 
81 

18 

Nombre 

Marco Aguilera Lopez 
Manuel Botella Diaz 
Miguel Angel Romero Gonzalez 
Carlos Garcia Fernandez 
Cristian Gonzalez Lainez 
Francisco J. Lastra Gomez 
Christian Broberg Muñoz 
Diego Ojeda Corrales 
Alba Maria Camacho Beret 
Jonatan Moreno Pina 

Hugo Garcia Villegas 
Andres Vegara Costa 
Juan Antonio Ruano Alcantara  

Aitor Iborra Escudero 

Vehículo 

Hyundai Accent 
Hyundai Accent 
Hyundai Getz 
Hyundai Accent 
Hyundai Accent 
Hyundai Accent 
Hyundai Getz 
Hyundai Accent 
Hyundai Accent 
Hyundai Getz 

Hyundai Getz 
Hyundai Accent 
Hyundai Accent 

Hyundai Accent 

Clase 

Copa 1600 A 
Copa 1600 A 
Copa 1600 A 
Copa 1600 A 
Copa 1600 A 
Copa 1600 A 
Copa 1600 A 
Copa 1600 A 
Copa 1600 A 
Copa 1600 A 

Copa 1600 B 
Copa 1600 B 
Copa 1600 B 

Copa 1600 B 

Copa - Trofeo 

Zeknova - Junior 
Zeknova  
Zeknova - Junior 
Zeknova  
Zeknova  
Zeknova  
Zeknova  
Zeknova  
Zeknova - Junior - Femenina 
Zeknova  

Copa 1600 B - Junior 
Copa 1600 B  
Copa 1600 B - Junior 

Copa 1600 B - Junior 

Vueltas 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

10 
10 
6 

10 

Total T° 

18:41.320 
18:42.070 
18:42.577 
18:44.215 
18:45.194 
18:46.858 
18:47.970 
18:49.690 
18:49.902 

15.222 

18:41.012 
18:49.027 
10:54.480 

18:43.688 

Mejor Tm 

1:37.388 
1:37.541 
1:38.340 
1:37.945 
1:38.173 
1:39.446 
1:40.540 
1:41.141 
1:41.975 

1:37.395 
1:40.736 
1:35.829 

1:38.190 

Licencia 

P-181-AN 
P-304-AN 
P-66-AN 
P-316-AN 
P-311-AN 
P-296-AN 
P-21-AN 
P-111-AN 
P-121-AN 
P-302-AN 

P-297-AN 

P-360-AN 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL 18 DESCALIFICADO SEGUN ART. 32 RD CAVA 2022 

Márgen de victoria 

0.308 

Velocidad media 

96,342 

Mejor t° de vuelta 

1:35.829 

Mejor Vel. 

112,701 

Mejor vuelta para 

81 - Juan Antonio Ruano Alcantara  

Impresos: 06/11/2022 15:08:35 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

4ª Prueba CAVA 2022 - guadix 
Copa 1600 - Copa Zeknova 

1ª Carrera 

Carrera (20:00 Tiempo) iniciado a 13:15:16 

CAVA - CIRCUITO MIKE G. 3,000 km 

06/11/2022 13:10 



Pos. 

3 
1 
2 

4 
1 
2 

5 
1 
2 
3 
4 
5 

6 
1 
2 
3 

N° 

33 
10 

22 
26 

24 
4 

59 
46 
2 

113 
34 
28 

Nombre 

Piers Watson 
Victor Cordero Escamilla 

David Moya Viudez 
Arturo Melgar Alvarez 

Hans Peter Dalen 
Juan J. Romero-Avila Dominguez 
Peter Rajalin Bjöm 
Rune Landstedt Greger 
Jose Maria Romero Gomez 

Christoper Stephen Hillaby 
Juan Luis Romero Gomez 
Jordi Amenos Puig 

Vehículo 

Honda Civic EP3 Type-R 
Renault Clio Cup IV 

Golf V GTI 
Nissan 350Z 

BMW 325ti Compact M3 E46 
Ginetta G50 
VW Golf R360 
VW Golf R360 
Cupra TCR DSG 

Porsche GT3 
Cupra TCR DSG 
Mclaren 

Clase 

3 
3 

4 
4 

5 
5 
5 
5 
5 

6 
6 
6 

Copa - Trofeo 

Copa Equipo  

Vueltas 

13 
12 

12 

13 
13 
12 
12 

13 
13 

Total T° 

19:56.946 
19:58.059 

19:30.470 

19:11.228 
19:11.707 
18:53.993 
18:54.930 

18:35.312 
19:39.579 

Mejor Tm 

1:29.669 
1:29.124 

1:35.710 

1:27.323 
1:27.263 
1:31.037 
1:31.190 

1:24.256 
1:28.140 

Licencia 

P-126-AN 
P-291-AN 

P-203-AN 

P-154-AN 
P-294-AN 

P-67-AN 

P-59-AN 
P-89-AN 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

35.916 

Velocidad media 

125,884 

Mejor t° de vuelta 

1:24.256 

Mejor Vel. 

128,181 

Mejor vuelta para 

113 - Christoper Stephen Hillaby 

Impresos: 06/11/2022 15:22:50 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

4ª Prueba CAVA 2022 - guadix 
Turismos - Super Turismos 

1ª Carrera  

Carrera (18:30 Tiempo) iniciado a 14:33:38 

CAVA - CIRCUITO MIKE G. 3,000 km 

06/11/2022 13:45 



POLE POSITION

 11
32 Jonatan Moreno Pina  12

48 Alba Maria Camacho Beret 

 23
27 Diego Ojeda Corrales  24

42 Andres Vegara Costa 

 35
23 Christian Broberg Muñoz  36

72 Francisco J. Lastra Gomez 

 47
80 Cristian Gonzalez Lainez  48

15 Carlos Garcia Fernandez 

 59
63 Miguel Angel Romero Gonzalez  510

8 Manuel Botella Diaz 

 611
95 Marco Aguilera Lopez  612

86 Hugo Garcia Villegas 

 713
81 Juan Antonio Ruano Alcantara   714

18 Aitor Iborra Escudero 

Impresos: 06/11/2022 15:06:47 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

4ª Prueba CAVA 2022 - guadix 
Copa 1600 - Copa Zeknova 

1ª Carrera 

Carrera (20:00 Tiempo) iniciado a 13:15:16 

CAVA - CIRCUITO MIKE G. 3,000 km 

06/11/2022 13:10 



POLE POSITION

 11
113 Christoper Stephen Hillaby 

1:23.474

 12
26 Arturo Melgar Alvarez 

1:25.876

 23
4 Juan J. Romero-Avila Dominguez

1:26.116

 24
24 Hans Peter Dalen 

1:27.417

 35
33 Piers Watson 

1:27.987

 36
34 Juan Luis Romero Gomez 

1:28.143

 47
2 Jose Maria Romero Gomez 

1:30.083

 48
60 Alejandro Delgado Garcia 

1:31.153

 59
59 Peter Rajalin Bjöm 

1:32.485

 510
46 Rune Landstedt Greger 

1:33.412

 611
22 David Moya Viudez 

1:38.365

 612
28 Jordi Amenos Puig 

Impresos: 06/11/2022 12:59:07 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

4ª Prueba CAVA 2022 - guadix 
Turismos - Super Turismos 

Entrenos Cronometrados 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 12:31:39 

CAVA - CIRCUITO MIKE G. 3,000 km 

06/11/2022 12:35 



Pos. 

Copa 1600 A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No clasificado 
EX 

Copa 1600 B 
1 
2 
3 

No clasificado 
EX 

N° 

32 
95 
8 

63 
23 
48 
27 
80 
72 

15 

86 
81 
42 

18 

Nombre 

Jonatan Moreno Pina 
Marco Aguilera Lopez 
Manuel Botella Diaz 
Miguel Angel Romero Gonzalez 
Christian Broberg Muñoz 
Alba Maria Camacho Beret 
Diego Ojeda Corrales 
Cristian Gonzalez Lainez 
Francisco J. Lastra Gomez 

Carlos Garcia Fernandez 

Hugo Garcia Villegas 
Juan Antonio Ruano Alcantara  
Andres Vegara Costa 

Aitor Iborra Escudero 

Vehículo 

Hyundai Getz 
Hyundai Accent 
Hyundai Accent 
Hyundai Getz 
Hyundai Getz 
Hyundai Accent 
Hyundai Accent 
Hyundai Accent 
Hyundai Accent 

Hyundai Accent 

Hyundai Getz 
Hyundai Accent 
Hyundai Accent 

Hyundai Accent 

Clase 

Copa 1600 A 
Copa 1600 A 
Copa 1600 A 
Copa 1600 A 
Copa 1600 A 
Copa 1600 A 
Copa 1600 A 
Copa 1600 A 
Copa 1600 A 

Copa 1600 A 

Copa 1600 B 
Copa 1600 B 
Copa 1600 B 

Copa 1600 B 

Copa - Trofeo 

Zeknova  
Zeknova - Junior 
Zeknova  
Zeknova - Junior 
Zeknova  
Zeknova - Junior - Femenina 
Zeknova  
Zeknova  
Zeknova  

Zeknova  

Copa 1600 B - Junior 
Copa 1600 B - Junior 
Copa 1600 B  

Copa 1600 B - Junior 

Vueltas 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
6 

6 

9 
9 
9 

9 

Total T° 

20:05.270 
20:08.450 
20:08.938 
20:09.693 
20:12.995 
20:19.035 
20:21.371 
15:53.684 

6.555 

15:13.005 

20:02.959 
20:11.664 
20:29.264 

20:07.631 

Mejor Tm 

1:39.314 
1:39.416 
1:39.134 
1:39.340 
1:40.030 
1:41.915 
1:41.521 
2:11.987 

1:40.403 

1:37.636 
1:36.517 
1:41.716 

1:37.844 

Licencia 

P-302-AN 
P-181-AN 
P-304-AN 
P-66-AN 
P-21-AN 
P-121-AN 
P-111-AN 
P-311-AN 
P-296-AN 

P-316-AN 

P-297-AN 

P-360-AN 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL 15 Y 18 EXCLUIDOS DE LA CARRERA POR ADELANTAR CON SAFETY CAR SEGUN ART 32 RD CAVA 2022 

Márgen de victoria 

2.311 

Velocidad media 

80,801 

Mejor t° de vuelta 

1:36.517 

Mejor Vel. 

111,897 

Mejor vuelta para 

81 - Juan Antonio Ruano Alcantara  

Impresos: 06/11/2022 16:11:01 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

4ª Prueba CAVA 2022 - guadix 
Copa 1600 - Copa Zeknova 

2ª Carrera 

Carrera (20:00 Tiempo) iniciado a 15:28:13 

CAVA - CIRCUITO MIKE G. 3,000 km 

06/11/2022 15:15 



Pos. 

3 
1 
2 

4 
1 
2 

5 
1 
2 
3 
4 
5 

6 
1 
2 
3 

N° 

33 
60 

22 
26 

4 
24 
59 
46 
2 

113 
34 
28 

Nombre 

Piers Watson 
Alejandro Delgado Garcia 

David Moya Viudez 
Arturo Melgar Alvarez 

Juan J. Romero-Avila Dominguez 
Hans Peter Dalen 
Peter Rajalin Bjöm 
Rune Landstedt Greger 
Jose Maria Romero Gomez 

Christoper Stephen Hillaby 
Juan Luis Romero Gomez 
Jordi Amenos Puig 

Vehículo 

Honda Civic EP3 Type-R 
Renault Clio Cup IV 

Golf V GTI 
Nissan 350Z 

Ginetta G50 
BMW 325ti Compact M3 E46 
VW Golf R360 
VW Golf R360 
Cupra TCR DSG 

Porsche GT3 
Cupra TCR DSG 
Mclaren 

Clase 

3 
3 

4 
4 

5 
5 
5 
5 
5 

6 
6 
6 

Copa - Trofeo 

Copa Equipo 

Vueltas 

14 
13 

13 

14 
14 
13 
13 

14 
14 

Total T° 

21:33.915 
20:04.852 

21:03.945 

20:38.287 
20:50.843 
20:04.548 
20:43.945 

20:01.296 
20:57.501 

Mejor Tm 

1:30.295 
1:31.096 

1:35.009 

1:27.032 
1:27.334 
1:31.035 
1:33.859 

1:24.255 
1:28.043 

Licencia 

P-126-AN 
P-292-AN 

P-203-AN 

P-294-AN 
P-154-AN 

P-67-AN 

P-59-AN 
P-89-AN 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

36.991 

Velocidad media 

125,864 

Mejor t° de vuelta 

1:24.255 

Mejor Vel. 

128,182 

Mejor vuelta para 

113 - Christoper Stephen Hillaby 

Impresos: 06/11/2022 16:34:33 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

4ª Prueba CAVA 2022 - guadix 
Turismos - Super Turismos 

2ª Carrera  

Carrera (20:00 Tiempo) iniciado a 16:09:50 

CAVA - CIRCUITO MIKE G. 3,000 km 

06/11/2022 16:00 


